



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРЕОБРАЗОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ БАТУРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ И КАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ПУТЕМ ИХ ОБЪЕДИНЕНИЯ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

26 июня 2018 года

Статья 1

Внести в Закон Курганской области от 30 мая 2018 года № 44 «О преобразовании муниципальных образований Батуринский сельсовет и Кабанский сельсовет, входящих в состав Шадринского района Курганской области, путем их объединения и внесении изменений в некоторые законы Курганской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 2 слова «11 депутатов» заменить словами «10 депутатов».

2. В статье 4:

1) в пункте 3 слова «девятимандатного и двухмандатного избирательных округов» заменить словами «десятимандатного избирательного округа»;

2) в пункте 4 слова «схема избирательных округов» заменить словами «схема избирательного округа», слова «схемы избирательных округов» заменить словами «схемы избирательного округа».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«27» июня 2018 года № 86